Tempus Open - Fanny Hess

Fanny Hess

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbésta: 00:28.57 AQUA-poang: 516 Datum: 2022-03-05 Tavling: Oresund

Meeting 2022

Tid

00:32.51
00:32.65
00:32.65
00:53.49
00:28.77
00:29.33
00:30.58
00:30.39
00:30.35
00:28.57
00:30.13
00:29.94
00:29.76
00:29.67
00:29.64
00:29.63
00:29.52
00:29.07
00:29.48

00:29.31

AQUA
350
360
346
82
506
477
438
429
448
516
458
449
457
461
462
463
468
490
470

478

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-12-08

2016-04-02

2018-09-29

2012-03-25

2022-10-23

2023-03-04

2017-11-25

2022-12-10

2017-09-30

2022-03-05

2018-03-24

2019-11-03

2019-12-07

2023-09-02

2021-10-23

2021-12-11

2019-03-23

2021-04-10

2021-10-23

2020-02-02

Tavling

Adventsdoppet 2.0
Oresund Meeting 2016
Arena Trollsim 2018

Finn & Fiffi Cup
DM/JDM/PARA DM

Oresund Meeting 2023
Seriesim Div2 omg 2 171125
Adventsdoppet 3.0

Speedo Swim Meet 2017
Oresund Meeting 2022
Oresund Meeting 2018
Novembersim 2019
Adventsdoppet 2,0 191207
Ronneracet 2023

DM Sjébo

Advendtsdoppet 2.0
Oresund Meeting 2019
Temporarrace-LS

DM Sjébo

DIiTEC Swim Meet 2020


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=296191
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296191&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296191&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296191&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type.desc&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296191&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date&amp;Result_page=2

